
ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
12 137 Marcel Navrátil 8:00 - 8:30

12 136 Ondřej Zienert 8:30 - 9:00

12 135 Marie Švecová 9:00 - 9:30

12 134 Jiří Ouředník 9:30 - 10:00

12 133 Vladimíra Dlabačová 10:00 - 10:30

12 132 Zdeněk Zuzánek 10:30 - 11:00

12 131 Petr Soukop 11:00 - 11:30

11 127 Michaela Růžičková 11:30 - 12:00

11 126 Věra Húšová 13:00 - 13:30

11 125 Jiří Jirmus 13:30 - 14:00

11 124 Ivana Zaoralová 14:00 -14:30

11 123 Lucie Daubnerová 14:30 - 15:00

11 122 František Krajíček 15:00 - 15:30

11 121 Miroslava Mikysová 15:30 - 16:00

10 117 Alena Augustovičová 16:00 - 16:30

10 116 Jaroslav Tesárek 16:30 - 17:00

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

03.03.2020

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
10 115 Městská část Praha 6 8:00 - 8:30

10 114 Dagmar Červená 8:30 - 9:00

10 113 Michal Bretschneider 9:00 - 9:30

10 112 Karel Chvátal 9:30 - 10.00

10 111 Kozojedová II 10:00 - 10:30

9 107 Zdeněk Marek 10:30 - 11:00

9 106 Daniel Dombek 11:00 - 11:30

9 105 Jakub Kočí 11:30 - 12:00

9 104 Dagmar Marcinová 13:00 - 13:30

9 103 Viktor Butsa 13:30 - 14:00

9 102 Jana Moravcová 14:00 - 14.30

9 101 Josef Marek 14:30 - 15:00

8 97 Karel Hořák 15:00 - 15:30

8 96 Josef Minařík 15:30 - 16:00

8 95 Lucie Vávrová 16:00 - 16:30

8 94 Bohumil Fojt 16:30 - 17:00

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

03.03.2020

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
8 93 Miroslava Kricnerová 8:00 - 8:30

8 92 Jan Hotěk 8:30 - 9:00

8 91 Alena Skopalová 9:00 - 9:30

7 87 Městská část Praha 6 9:30 - 10:00

7 86 Miroslav Kraus 10:00 - 10:30

7 85 Anna Veselá 10:30 - 11:00

7 84 Lukáš Zrna 11:00 - 11:30

7 83 Veronika Boušková 11:30 - 12:00

7 82 Jana Ouředníková 13:00 - 13:30

7 81 Miloslava Šuláková 13:30 - 14:00

6 77 s.r.o. Max-Mari 14:00 - 14:30

6 76 Dagmar Kleinová 14:30 - 15:00

6 75 Markéta Hanušová 15:00 - 15:30

6 74 Jana Osladilová 15:30 - 16:00

6 73 Hana White Grätzová 16:00 - 16:30

6 72 David Černovský 16:30 - 17:00

04.03.2020

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
6 71 Božena Pešková 8:00 - 8:30

5 67 Dagmar Šobíšková 8:30 - 9:00

5 66 Zdeňka Severová 9:00 - 9:30

5 65 Městská část Praha 6 9:30 - 10:00

5 64 Městská část Praha 6 10:00 - 10:30

5 63 Eva Hájková 10:30 - 11:00

5 62 Matouš Pastrnek 11:00 - 11:30

5 61 Milan Koštál 11:30 - 12:00

4 57 Růžena Bělohlavá 13.00 - 13:30

4 56 Petr Greguš 13:30 - 14:00

4 55 Městská část Praha 6 14:00 - 14:30

4 54 Antonín Opichal 14:30 - 15:00

4 53 Jaromír Hendrych 15:00 - 15:30

4 52 David Valenta 15:30 - 16:00

4 51 Marie Pokorná 16:00 - 16:30

3 47 Eva Solařová 16:30 - 17:00

04.03.2020

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
3 46 Oskar Krejčí 8.00 - 8:30

3 45 Petr Klekner 8:30 - 9:00

3 44 J Rondevaldová 9:00 - 9:30

3 43 Lenka Laňková 9:30 - 10:00

3 42 Lýdia Klucká 10:00 - 10:30

3 41 Jarmila Kašparová 10:30 - 11:00

2 37 Městská část Praha 6 11:00 - 11:30

2 36 Tomáš Malý 11:30 - 12:00

2 35 Městská část Praha 6 13:00 - 13:30

2 34 Jan Bajči 13:30 - 14:00

2 33 Ladislava Soukalová 14:00 - 14:30

2 32 Dagmar Dvořáková 14:30 - 15:00

2 31 Jana Okániková 15:00 - 15:30

05.03.2020

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
1 24 Jana Marková 8:00 - 8:30

1 23 Vladimír, Anna Říhovi 8:30 - 9:00

1 22 Petr Kutych 9:00 - 9:30

1 21 Městská část Praha 6 9:30 - 10:00

1 13 Lenka Rážová 10:00 - 10:30

1 12 Lenka Rážová 10:30 - 11:00

1 11 Jaromír Juřica 11:00 - 11:30
Vu Quoc Tuan 11:30 - 12:15

Předseda 13:15 - 14:15

Předseda 14:15 - 14:30

Prosíme o zpřístupnění společných vodoměrů v domě na adrese 

Ciolkowského v době 13:15 - 14:30

05.03.2020

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

TE-H

Společné vodoměry

Prodejna

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.


